Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)

Programa de Pós-Graduação em Política Social (PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA/BOLSISTA-01/PPGPS/2025
Seleção de bolsista CNPq/CAPES-DS/OUTRAS

MESTRADO E DOUTORADO
(Publicado em 26/02/2025)

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A Comissão de Seleção de Bolsista – Mestrado e Doutorado em Política Social, 2025, do Programa de Pós-
Graduação em Política Social da Universidade Federal de Mato Grosso, campus Universitário de Cuiabá,
torna público o Resultado Final Preliminar:

CANDIDATOS/AS - MESTRADO Turma/Ano
1º Jade Teresa da Costa Maia 2024
2º Larissa Gomes Garcia da Silva 2024
3º João Vitor Ribeiro Olegário 2025
4º Nicole Eduarda de Sousa Mota 2025
5º Caio Leandro Sokoloski 2025
6º Cássia Verônica Borges da Silva 2025
7º Kati Jaize de Souza 2025
8º Edimilson dos Santos Nogueira 2025
9º Diogo Bruno Almeida Silva 2025
10º Raquel Braga Lacerda 2024
11º Paula Eduarda Soares da Silva 2025
12º Marcio Luis Saedt Saunali Cecato 2025

CANDIDATOS/AS - DOUTORADO Turma/Ano
1º Danielle Luzie Leite Toledo 2024/02
2º Júlio Cesar Marinho Santos 2024/02
3º Livia Daniela de Brito Berlandi 2024/02
4º Cristiane Arielly Martins Amorim 2024/02
5º Cintia Lopes Branco 2025
6º Keyla Cristina da Silva Leoncio 2025

Cuiabá, MT, 20 de março de 2025

Comissão de Seleção de Bolsista

Coordenação do Programa de Pós-Graduação

		2025-03-20T20:51:58-0300